- 1 -

平成 24年５月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

175R公式ファンクラブサイト「175R BUG BOX FC」スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、株式会社フェイス ミュー

ジックエンタテインメント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：田村克也）は、フィーチャーフォン向

け携帯キャリア公式ファンクラブサイトとして運営する「175R BUG BOX FC」について、新たにスマート

フォンへも対応したサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「175R公式ファンクラブサイト 175R BUG BOX FC for SMARTPHONE」

・サイトＵＲＬ：http://175r.artistofficial.com

・サイト内容：

2003年 Single「ハッピーライフ」でメジャーデビュー後、2作連続オリコン初登場 1位という日

本のロックバンド初となる快挙を成し遂げた 175R。

従来からエムアップが運営してきたフィーチャーフォン向け「175R BUG BOX FC」のスマートフォ

ン課金サイト。

- 2 -

・コンテンツ紹介

●ブログ

メンバーのオフィシャルブログが閲覧可能です。

●待受画像

アーティスト写真や、ライブ写真などを待受画像として公開。

●メンバーコンテンツ

  メンバー毎に異なるコーナーを持ち、随時更新しています。

●着信音

人気楽曲の着メロを着信音設定することが可能です。

●バースデーメール

会員様の誕生日に、メンバーからの直筆バースデーメッセージのプレゼント。

●会員限定通信販売

  会員のみが購入できるタレント監修グッズの購入が可能です。

・利用料 ：月額 315円（税込）

■アクセス方法

・ドコモスマートフォンdメニューからのアクセス

dメニュー > メニューリスト > アーティスト/芸能/映画情報 > 音楽・映画・芸能情報

・auスマートフォンau one メニューからのアクセス

au one > メニューリスト > テレビ・ラジオ・エンタメ > アーティスト

※参考情報

・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 フェイス ミュージックエンタテインメント   代表取締役社長 田村克也

本社     東京都渋谷区神宮前 1-14-29 原宿第一マンションズ 51号室

事業内容       アーティストマネージメント、エージェント、原盤制作、A&R業務、コンサー

トやイベントの企画制作 他

URL     http://fme.jp/

- 3 -

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上